
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 квітня 2021 року м. Кривий Ріг № 204
⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання відділів економіки та промисловості та освіти, управління праці та
соціального захисту населення щодо нагородження відзнаками виконкому
районної у місті ради, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від
17 листопада 2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови
Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі
змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити:
1.1 за професійну майстерність, відданість справі, сумлінну працю та з

нагоди Дня медичного працівника (додаток 1);
1.2 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, значний осо-

бистий внесок у розвиток наукової сфери та з нагоди професійного свята Дня
науки (додаток 2);

1.3 за сумлінну плідну працю, вагомі досягнення у трудовій діяльності,
високий професіоналізм, значний особистий внесок у підвищення ефективності
виробництва та з нагоди Дня працівників легкої промисловості (додаток 3);

1.4 за сумлінну працю, високий професіоналізм, значний особистий вне-
сок у розвиток освіти Саксаганського району та з нагоди 55-річчя від дня наро-
дження Почесною грамотою виконкому районної у місті ради Кондратенко
Ганну Олександрівну, завідувача комунальним закладом «Дошкільний навча-
льний заклад (ясла – садок) № 42» Криворізької міської ради;

1.5 за багаторічну плідну працю, відповідальне ставлення до обраної
справи, високий професіоналізм, значний особистий внесок у розвиток бан-
ківської справи та з нагоди Дня  банківського працівника Грамотою виконкому
районної у місті ради Лещенка Максима Валерійовича, керівника відділення
№ 410 м. Кривий Ріг акціонерного товариства «Акцент-Банк».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


